
案件番号

工事名

3,300,000 円
資産経営課

予定価格
最低制限比較価格 適用しない

0000000032
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

健康福祉会館トイレ設備整備工事
中津川市かやの木町 地内
令和 3年 4月22日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 3年 4月23日 ～ 完成 令和 3年 6月30日
健康福祉会館トイレ設備整備工事 一式
和式から洋式へ変更 ５ヶ所
自動手洗い水栓へ変更 ９ヶ所
レバーハンドル水栓へ変更 ８ヶ所
シャワートイレへ変更 ７ヶ所
多目的トイレ洗浄システム交換 １ヶ所
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五十嵐工業（株）

（株）井口設備

池戸設備工業（株）

石原電機工業（株）

（株）加地工務店

坂下建設（株）

志津建設（株）

太陽プロパン（株）

（株）中島工務店

（株）鳴海組

保母興産（株）

三和建設（株）

ミリオン電工（株）

（株）吉川工務店

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

A

B

A

B

3,000,000

3,050,000

2,940,000

3,100,000

3,100,000

3,050,000

3,080,000

3,030,000

3,060,000

3,080,000

3,050,000

3,120,000

3,050,000

落札

辞退

本工事はＢ級の管工事である。市内に登録のあるＢ級業者及び、地域性を考慮し中津川地
区のＡ級登録業者を選定した。
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